
B A R



12 CHF

1,2 CHF

EN CAS DE PETITE FAIM

Velouté du jour* 

Tentations salées

Tentations sucrées

2,5 CHFChips REAL (35g)

Sea salt & cider vinegar

Strong cheese & onion

LOVE CORN smoked BBQ(45g)

Rhythm (65g), 

Chocolate peanut butter 

Hazelnut chocolate praline

Freely Handustry (65g)

Caramel & pinch of salt

Chocolate chips

Deliciously ella (50g)

Apricot & coconut oat bar

Haselnut , pecan & maple oat bar

Peanut butter oat bar

True Gum (21g)

Mint

Ginger & Curcuma

Raspberry

Lemon

Cinnamon

Madeleine (25g)

au rythme des saisons ! 

Demandez à Jacqueline 

3,5 CHF

3,9 CHF

4 CHF

3,5 CHF

3 CHF



Chères Clientes, Chers Clients,

Tous nos jus sont préparés à la minute. Pour rester au faite de cette qualité et de vous off rir une

véritable boisson enrichie en substances actives, nous utilisons des f ruits et des légumes de la plus 

haute qualité. 40cl de pur bonheur !

La plupart des ingrédients sont biologiques et cultivés en Suisse. C’est pourquoi, il est possible que 

certaines boissons ne soient pas disponibles si nous n’avons pas reçu de produits de bonne qualité ou 

qu’ils soient hors saison.

JUS PRESSEES A LA MINUTE

Jus de Jacqueline

Jus d’été

Jus Wake-Up

Jus du mois

10 CHF

10 CHF

10 CHF

10 CHF

Epinards, céleri, basilic, citron & pomme

Concombre, pomme & menthe

Raisin, pomme, citron & gingembre (en 

option)

Orange, citron, carotte & pomme

(option gingembre possible)



BOISSONS FROIDES

Chill / Thé froid Swiss Made 50cl

Opaline 25cl

Sodas 33 cl / 50cl

6,5 CHF

6 CHF

4 CHF

Bio et vegan.

Mint, Lemon, Boost, Alps, Hibiscus

Abricot / Pomme-f ramboise / Limonade

Coca-Cola / Cocal-Cola Zero / St. Pellegrino 

/ eau minérale naturelle Suisse

Café glacé 35cl 6,5 CHF

Lait de vache ou lait végétal 

caramel, speculoos ou chocolat (+1CHF)

BRIO Maté pêche 25cl 6,5 CHF

Dame Gingembre 6cl SHOT concentré

Tensai Tea 33cl

Jus de pomme 25cl

Kombucha 33cl

Eau de coco 30cl

DASH water lemons 33cl 

Limonade artisanale BIO 33cl

Pamplemousse ou Citron

6,5 CHF

3,5 CHF

6,5 CHF

6,5 CHF

6,5 CHF

6,5 CHF

6,5 CHF

Matcha menthe poivrée 

Citron fleur de sureau



BOISSONS  CHAUDES

Thé chaud / froid

Expresso / Café long

Latte Macciato

Café Renversé

4 CHF

3 CHF

5,5 CHF

5,5 CHF

Thé vert: sencha - menthe - jasmin

Thé noir: earl grey - chaï - assam

Lait de vache ou lait végétal 

caramel, speculoos ou chocolat (+1CHF)

Tisane 4 CHF

Ayurvedique - thym - camomille

- verveine - digestive - agrumes 

Cappuccino 5,5 CHF



APERITIFS (4,5%-40% Alcool Vol)

Ricard 4cl

Martini blanc/rouge 4cl 

Prosecco 10cl / 75cl 

Violette ou chataigne 7,5 CHF

Beefeater gin 4cl 

Absolut vodka 4cl 

Porto blanc/rouge 4cl

7,5 CHF

8 CHF

8 CHF

10 CHF

10 CHF

TOUS A L’APERO* 

Bières de la Brasserie des Murailles 33cl 

Vin blanc 10cl

Vin rouge 10cl

Vin rosé 10cl

Champagne 20cl / 37,5cl

7 CHF

7 CHF

7 CHF

7 CHF

31 / 70 CHF

12 / 38 CHF

Blanche - blonde - rousse - brune 

Terres Basses, côtes de Gascogne

Domaine la Pequelette, Côtes du Rhône

Domaine Belambrée, Coteaux d’Aix en 

Provence

Moët & Chandon - Veuve Cliquot



COCKTAILS (15%-25% Alcool Vol)

COCKTAILS

Piscine Spritz Aperol 35cl

Mojito 30cl

Daiquiri 15cl

16 CHF

15 CHF

12 CHF

Prosecco, aperol, eau gazeuse & orange

Rhum, jus de citron vert f rais, eau gazeuze, 

feuilles de menthe & sucre de canne

Rhum, jus de citron vert f rais & sucre

de canne

Piscine Hugo Spritz 35cl

Prosecco, St-Germain, eau gazeuse 

& feuilles de menthe

16 CHF

Le Mule Mule du BAL

Vodka, jus de citron vert, Ginger beer 

passion, citron vert & f ruit de la passion

15 CHF



Digestifs (20%-45% Alcool Vol) 4cl

Calvados Christian Drouin 

Grappa di Dolcetto (blanche)

Douce de Williamine

Ouvert du mardi au samedi
Tous nos prix sont en CHF, TVA incluses 7,7%

Grappa di Barolo (brune)

Bas Armagnac (Domaine de Martin)

Marito verde 

Jagermeister 

Rhums

Savanna (7 ans d’âge)

Bacardi blanc

Whisky & Scotch

J&B scotch Urban Honey

Redbreast Irish Whisky

Glenfarclas single malt 

10 CHF

8 CHF

14 CHF

12 CHF

12 CHF

8 CHF

8 CHF

12 CHF

11 CHF

8,5 CHF

11 CHF

14 CHF


